
ZARZĄDZENIE NR 132/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie wyznaczenia na obszarze gminy miejsc przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń referendalnych i plakatów podmiotów 

uprawnionych do udziału w referendum

Na podstawie art. 92. ust. 1. ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 318) oraz art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U.
z 2011 r. Nr 21, poz. 1121) Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W związku z zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. ogólnokrajowym referendum, 
wyznacza się na obszarze gminy Nowa Dęba miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń referendalnych i plakatów podmiotów uprawnionych do udziału
w referendum.

2. Wykaz wyznaczonych miejsc stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu organizacyjnego.
§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń 

oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Burmistrza

Zygmunt Żołądź

1] Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 
102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, 
z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz. 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i poz. 1072

Id: 03DEB961-FFAA-4765-8060-0E36A359AD93. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 132/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba
z dnia 29 czerwca 2015 r.

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
referendalnych i plakatów podmiotów uprawnionych do udziału w referendum

1. Ulica 1 Maja - tablica ogłoszeń
2. Zbieg ulic: Rzeszowskiej i Alei Zwycięstwa - tablica ogłoszeń
3. Zbieg ulic: 1 Maja i Ignacego Krasickiego - tablica ogłoszeń
4. Ulica Aleja Zwycięstwa - tablica ogłoszeń
5. Ulica Jana Pawła II - dwie tablice ogłoszeń przed budynkiem nr 3
6. Ulica Leśna - tablica ogłoszeń
7. Ulica Ignacego Krasickiego (obok hali targowej) - dwustronna tablica ogłoszeń
8. Ulica Władysława Broniewskiego - tablica ogłoszeń
9. Osiedle Dęba - osiedlowe tablice ogłoszeń
10. Osiedle Poręby Dębskie - osiedlowe tablice ogłoszeń
11. Osiedle Buda Stalowska - osiedlowe tablice ogłoszeń
12. Sołectwo Alfredówka - sołeckie tablice ogłoszeń
13. Sołectwo Chmielów - sołeckie tablice ogłoszeń
14. Sołectwo Cygany - sołeckie tablice ogłoszeń
15. Sołectwo Jadachy - sołeckie tablicy ogłoszeń
16. Sołectwo Rozalin - sołeckie tablice ogłoszeń
17. Sołectwo Tarnowska Wola - sołeckie tablice ogłoszeń

Id: 03DEB961-FFAA-4765-8060-0E36A359AD93. Przyjęty Strona 1




